
Distance : 3,100 km
Temps du Premier : 04'16"27

Moyenne : 43,594 km/h

TIME TRIAL CLASSIFICATION
TOUR DE FRANCE - SAITAMA CRITERIUM
DIMANCHE 27 OCTOBRE 2019

Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat Temps EcartP Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat Temps P Ecart
 1  161 *MATSUZAKI TAKUMI AMA JPN 04'16"27 00"
 2  141 *TSUDA YUGI JPJ JPN 04'18"86 02"
 3  177 *KURABAYASHI TAKUTO KIMURA KAZUHEIPAR JPN 04'18"93 ' '
 4  162 FUKUHARA DAI AMA JPN 04'20"03 04"
 5  163 *SATO IORI AMA JPN 04'21"07 05"
 6  142 *SHINOHARA KIRI JPJ JPN 04'22"92 06"
 7  173 FUJITA MASAKI PAR JPN 04'36"54 20"
 8  174 *KAWAMOTO SHOTA PAR JPN 04'42"68 26"
 9  155 *UCHINO TSUYAKA JPW JPN 04'46"99 30"
 10  154 *TARODA Hio JPW JPN 04'50"65 34"
 11  152 YAMAMOTO SAKURA JPW JPN 04'51"66 35"
 12  171 SUGIURA KEIKO PAR JPN 04'53"79 37"
 13  153 *IWAMOTO ANNA JPW JPN 04'55"59 39"
 14  164 HIROSE HIROKO AMA JPN 05'02"30 46"
 15  151 KAWAKAMI YUI JPW JPN 05'03"15 47"
 16  172 *FUJII MIHO PAR JPN 05'45"90 01'29"
 17  176 MATSUMOTO WATARU PAR JPN 05'49"13 01'33"
 18  175 *FUKUI KAZUHA PAR JPN 06'35"95 02'19"
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JUNIOR MEN CLASSIFICATION
TOUR DE FRANCE - SAITAMA CRITERIUM

DIMANCHE 27 OCTOBRE 2019

 1  141 TSUDA YUGI JPJ JPN 04'18"86 00"
 2  142 SHINOHARA KIRI JPJ JPN 04'22"92 04"
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JUNIOR WOMEN CLASSIFICATION
TOUR DE FRANCE - SAITAMA CRITERIUM

DIMANCHE 27 OCTOBRE 2019

 1  155 UCHINO TSUYAKA JPW JPN 04'46"99 00"
 2  154 TARODA Hio JPW JPN 04'50"65 04"
 3  152 YAMAMOTO SAKURA JPW JPN 04'51"66 05"
 4  153 IWAMOTO ANNA JPW JPN 04'55"59 09"
 5  151 KAWAKAMI YUI JPW JPN 05'03"15 17"
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PARA CYCLING RIDER CLASSIFICATION
TOUR DE FRANCE - SAITAMA CRITERIUM

DIMANCHE 27 OCTOBRE 2019

 1  177 KURABAYASHI TAKUTO KIMURA KAZUHEIPAR JPN 04'18"93 00"
 2  173 FUJITA MASAKI PAR JPN 04'36"54 18"
 3  174 KAWAMOTO SHOTA PAR JPN 04'42"68 24"
 4  171 SUGIURA KEIKO PAR JPN 04'53"79 35"
 5  172 FUJII MIHO PAR JPN 05'45"90 01'27"
 6  176 MATSUMOTO WATARU PAR JPN 05'49"13 01'31"
 7  175 FUKUI KAZUHA PAR JPN 06'35"95 02'17"
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AMATEUR CLASSIFICATION
TOUR DE FRANCE - SAITAMA CRITERIUM

DIMANCHE 27 OCTOBRE 2019

 1  161 MATSUZAKI TAKUMI AMA JPN 04'16"27 00"
 2  162 FUKUHARA DAI AMA JPN 04'20"03 04"
 3  163 SATO IORI AMA JPN 04'21"07 05"
 4  164 HIROSE HIROKO AMA JPN 05'02"30 46"
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Distance : ,900 km
Temps du Premier : 50"46

Moyenne : 64,800 km/h

TOUR DE FRANCE - SAITAMA CRITERIUM
DIMANCHE 27 OCTOBRE 2019

CHECK POINT

Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat Temps Ecart Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat Temps Ecart

 1  141 *TSUDA YUGI JPJ JPN 50"46 00"
 2  163 *SATO IORI AMA JPN 51"87 01"
 3  162 FUKUHARA DAI AMA JPN 52"22 02"
 4  177 *KURABAYASHI TAKUTO KIMURA KAZUHEIPAR JPN 52"70 02"
 5  161 *MATSUZAKI TAKUMI AMA JPN 55"54 05"
 6  173 FUJITA MASAKI PAR JPN 57"39 07"
 7  174 *KAWAMOTO SHOTA PAR JPN 58"22 08"
 8  152 YAMAMOTO SAKURA JPW JPN 59"08 09"
 9  154 *TARODA Hio JPW JPN 59"18 09"
 10  153 *IWAMOTO ANNA JPW JPN 59"44 09"
 11  151 KAWAKAMI YUI JPW JPN 59"67 09"
 12  142 *SHINOHARA KIRI JPJ JPN 01'00"70 10"
 13  171 SUGIURA KEIKO PAR JPN 01'01"70 11"
 14  155 *UCHINO TSUYAKA JPW JPN 01'02"03 12"
 15  164 HIROSE HIROKO AMA JPN 01'02"22 12"
 16  176 MATSUMOTO WATARU PAR JPN 01'08"64 18"
 17  172 *FUJII MIHO PAR JPN 01'11"04 21"
 18  175 *FUKUI KAZUHA PAR JPN 01'25"28 35"
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TEAM TIME TRIAL CLASSIFICATION

TOUR DE FRANCE - SAITAMA CRITERIUM Distance : 3.100 km 
Best time: 03'52"80 

Average : 48.103 km/h SUNDAY, OCTOBER 27, 2019

Rk Team Nat. Split Rk Team Nat. Split

 1 SHIMANO RACING TEAM JPN
101. IRIBE | 104. NAKAI | 102. ICHIMARU 03'52"80
103. KUROEDA NP

 2 UTSUNOMIYA BLITZEN JPN 03"
92. ONODERA | 93. SUZUKI | 91. HORI 03'55"56

 3 MATRIX POWERTAG JPN 05"
132. YASUHARA | 131. FERNANDEZ CASASOLA | 133. SANO 03'57"62

 4 AISAN RACING TEAM JPN 06"
122. OKAMOTO | 124. SUMIYOSHI | 121. HAYAKAWA 03'58"71
123. OMAE NP

 5 AG2R LA MONDIALE FRA 06"
11. BARDET | 12. CHEREL | 13. COSNEFROY 03'58"81
14. NAESEN NP

 6 ASTANA PRO TEAM KAZ 09"
32. BOARO | 34. HIRT | 33. FRAILE 04'01"98
31. FUGLSANG NP

 7 TEAM JUMBO - VISMA NED 13"
21. ROGLIC | 22. HOFSTEDE | 23. LEEZER 04'05"47
24. MARTENS NP

 8 TOTAL DIRECT ENERGIE JPN 13"
51. CALMEJANE | 52. COUSIN | 53. TAARAMAE 04'05"89
54. TURGIS NP

 9 MITCHELTON - SCOTT AUS 16"
42. DURBRIDGE | 44. MEZGEC | 43. IMPEY 04'08"73
41. TRENTIN NP

 10 SPECIAL TEAM JAPAN FOR SAITAMA JPN 18"
72. NAKAMURA | 71. MAEDA | 73. SHIRAISHI 04'10"33
74. WATANABE NP

 11 TEAM UKYO JPN 18"
83. TAKEYAMA | 82. PRADES | 84. UCHIMA 04'10"35
81. HATANAKA NP

 12 TEAM INEOS GBR 23"
2. FROOME | 3. CASTROVIEJO | 1. BERNAL 04'15"95
4. KWIATKOWSKI NP

 13 TEAM BRIDGESTONE CYCLING JPN 25"
112. HIRATSUKA | 113. ISHIBASHI | 111. HASHIMOTO 04'17"83
114. SAWADA NP
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Distance : .900 km
Time of the first: 49"27
Average  : 66.122 km/h

TOUR DE FRANCE - SAITAMA CRITERIUM
SUNDAY, OCTOBER 27, 2019

CHECK POINT

Pl Bib Name First name Team Nat Time Split Pl Bib Name First name Team Nat Time Split

 1  10 UTSUNOMIYA BLITZEN BLZ JPN 49"27 00"
 2  11 SHIMANO RACING TEAM SMN JPN 49"39 00"
 3  2 AG2R LA MONDIALE ALM FRA 50"09 01"
 4  14 MATRIX POWERTAG MTR JPN 50"72 01"
 5  4 ASTANA PRO TEAM AST KAZ 51"19 02"
 6  8 SPECIAL TEAM JAPAN FOR SAITAMAJPN JPN 51"77 02"
 7  13 AISAN RACING TEAM AIS JPN 52"52 03"
 8  6 TOTAL DIRECT ENERGIE TDE JPN 52"73 03"
 9  3 TEAM JUMBO - VISMA TJV NED 53"87 04"
 10  5 MITCHELTON - SCOTT MTS AUS 54"64 05"
 11  1 TEAM INEOS INS GBR 55"97 06"
 12  12 TEAM BRIDGESTONE CYCLINGBGT JPN 56"79 07"
 13  9 TEAM UKYO UKO JPN 57"45 08"
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